
1/3
e-mail: us.xxx@mf.gov.pl ● ePUAP xxx ● http://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-xxx
Urząd Skarbowy w XXX, ul. XXX, xx-xxx XXX

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W KOLE

Koło, 7 luty 2025 roku
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT

Szanowni Państwo,

ogłaszam przetarg ofert na zakup ruchomości co do której Sąd Rejonowy w Kole orzekł 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa:

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Minimalna 
cena 
ofertowa

Wadium Uwagi

1. Samochód osobowy 
VOLKSWAGEN 
TOURAN 
- rok prod. 2011
- nr rej. PKL 44549
- nr VIN: 
WVGZZZ1TZBW078282
- data pierwszej 
rejestracji: 30.03.2011
- pojemność silnika 1598 
cm3
- przebieg: 209 301  km
- ostatnie badanie 
techniczne: 18.11.2023r.

- OC – do 24.11.2025

16 000 zł 12 000 zł 1 600 zł Pojazd typu VAN;
posiada hak;
jeden kluczyk w zestawie; 
na całym pojeździe  
zarysowania lakiernicze;
pęknięty matryca panelu 
sterowania; 
wnętrze pojazdu nosi 
ślady znacznego zużycia. 

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do przetargu ofert jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 65 1010 1469 0001 1413 9120 0000. 
W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy.

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w 

dniu poprzedzającym dzień otwarcia ofert, tj. do 25.02.2025 rok.

Nie później niż na godzinę przed terminem otwarcia ofert, wadium możecie Państwo złożyć 

gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny.



2/3

Zatrzymam wadium złożone przez oferenta, któremu udzielę przybicia. 

Pozostałym oferentom zwrócę wadium:

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia otwarcia ofert;

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

Każdy kto chce przystąpić do przetargu ofert musi wpłacić podaną wyżej kwotę wadium. 

Termin składania ofert:     26.02.2025 r.

Jak złożyć ofertę

Oferta powinna zawierać: dokładne oznaczenie oferenta (imię, nazwisko i adres lub nazwę 

firmy i siedzibę), nr telefonu kontaktowego, oferowaną cenę podaną w złotych, podpis pod 

ofertą. Pisemne oferty należy składać w zamkniętej kopercie w siedzibie Urzędu 

Skarbowego w Kole, ul. Prusa 10, lub za pośrednictwem poczty na adres: Naczelnik Urzędu 

Skarbowego w Kole, 62-600 Koło, ul. Prusa 10. Oferty składane w formie listu poleconego 

należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach. Koperta zewnętrzna powinna być opatrzona 

imieniem i nazwiskiem lub nazwą firmy oraz adresem oferenta z dopiskiem  „PRZETARG 
OFERT – VW TOURAN - NIE OTWIERAĆ”. W kopercie wewnętrznej należy umieścić 

właściwą ofertę. 

Brak spełnienia powyższych wymogów skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać w dniu 20 luty 2025 roku w godz. 9.00 do godz. 13.00 w Kole 

ul. Kręta 29 „Parking Strzeżony Pomoc Drogowa” - Mateusz Tyl 

Termin i miejsce otwarcia ofert

Oferty zostaną otwarte w dniu 26.02.2025r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Skarbowego w 
Kole pokój numer 215.

W przetargu ofert wezmą udział wyłącznie oferenci obecni przy otwieraniu ofert.  

Wynik przetargu zostanie ogłoszony po otwarciu wszystkich ofert. Przy dokonywaniu 

wyboru oferty wybiera się ofertę z najkorzystniejszą ceną. 

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić cenę nabycia w 

całości albo w części równej  cenie minimalnej wartości oferty. Zapłatę reszty dokonuje się 

na rachunek organu egzekucyjnego: 65 1010 1469 0001 1413 9120 0000, niezwłocznie, nie 

później niż w dniu następującym po dniu przybicia, pod rygorem utraty prawa do nabycia 

oraz przepadku wadium.



3/3

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

(63) 26-28-509

elektronicznie – napisz na adres:

us.kolo@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kole

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 107a – 107d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

Naczelnik
Urzędu Skarbowego w Kole

Ewa Mamys

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 rozporządzenia Paramentu 
Europejskiego) i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23.07.2014 w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 
Elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93 WE.

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kole

		2025-02-07T12:51:12+0100




